К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 38

    от 26 апреля 2011г.

Об определении уполномоченного органа, осуществляющего оценку соответствия проектов административных регламентов требованиям, предъявляемым к ним Федеральным законом от 27.07.2010     №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости деятельности отделов, структурных подразделений Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан и иных органов местного самоуправления Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, повышения качества и доступности предоставляемых ими муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить органом, уполномоченным осуществлять оценку соответствия проектов административных регламентов требованиям, предъявляемым к ним Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, юридический отдел аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан Н.М.Шалдаеву.

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

Л.Н.Гаязова
5-18-52